
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) współpraca ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi Krakowa (sprawy twórców i instytucji, 
wydarzenia kulturalne w mieście), kontakty kulturalne miasta z zagranicą i innymi ośrodkami 
w Polsce,

2) działalność kulturalna - miejskie instytucje upowszechniania kultury i miejskie instytucje artystyczne,

3) upowszechnianie kultury,

4) współpraca przy organizacji kulturalnych imprez międzynarodowych, regionalnych i lokalnych,

5) wypracowywanie opinii do projektów uchwał w sprawie nazewnictwa ulic i placów, umieszczania 
tablic pamiątkowych oraz pomników w mieście,

6) ochrona zabytków, a w szczególności odtwarzanie i zachowanie funkcji miasta jako ośrodka nauki 
i kultury. Współpraca z konserwatorem miejskim przy podejmowaniu konkretnych decyzji 
dotyczących obiektów zabytkowych Miasta,

7) utrzymanie miejskich obiektów kultury,

8) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 
opinia Komisji.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Krzysztof Durek,

2) Grażyna Fijałkowska,

3) Jan Franczyk,

4) Jerzy Friediger,

5) Małgorzata Jantos,

6) Ryszard Kapuściński,

7) Adam Kalita,

8) Jakub Kosek,

9) Bolesław Kosior,

10) Wojciech Krzysztonek,

11) Teresa Kwiatkowska,

12) Marek Lasota,

13) Teodozja Maliszewska,

14) Katarzyna Pabian,

Id: 3A53BF7E-29FF-4A91-9EA2-E6DA190E8BF3. Uchwalony Strona 1



15) Marta Patena,

16) Małgorzata Popławska,

17) Arkady Rzegocki,

18) Anna Szybist,

19) Agata Tatara,

20) Tomasz Urynowicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 3A53BF7E-29FF-4A91-9EA2-E6DA190E8BF3. Uchwalony Strona 2




